[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

29   июня   2016 г.

                                                   № 487-р
г. Горловка

О проверке готовности учреждений
образования города Горловка

к новому 2016-2017 учебному году

С целью координации работы по подготовке и проверке готовности учреждений образования города Горловка к новому 2016-2017 учебному году, руководствуясь п. 2.4, 4.1 Положения об администрации города Горловка

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности учреждений образования  к работе в 2016-2017 учебном году (далее – Комиссия, прилагается).

2. Комиссии (Панфилова) провести до 24 августа 2016 года проверку готовности учреждений образования с оформлением соответствующих актов.

3. Координацию работы по выполнению распоряжения возложить на Управление образования администрации города Горловка (Полубан).

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

С.Ф. КИМ